様式第1号(第5条関係)

　　年　　月　　日
　　北杜市長　　　　様
	事業施行者
	住所

	氏名

	 eq \o\ac(○,印)

	法人にあっては主たる事業所の

	所在地、名称及び代表者の氏名

	電話番号
	（　　　　）

　北杜市土砂の埋立て等の処理に関する指導要綱第5条第1項の規定により事前協議します。
1  事業名

2　事業の目的
3　事業の区域
	土地の表示
	地目
	地積　m2

	大字
	字
	地番
	台帳
	現況

添付図書　北杜市土砂の埋立て等の処理に関する指導要綱第5条第2項に掲げるものを添付すること。

様式第2号(第5条関係)

事業計画書

	事業の概要

	土砂等の採取場所

	土砂等の発生

事業名

	土砂等の種類

	工期
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	1日の作業時間
	　　午前　　　　時～午後　　　　時

	埋立て等総容量
	m3

	1日の搬入台数と容量
	台　　　　　　　　　　m3

	使用機械の種類及び台数

	現場責任者氏名及び連絡先

	跡地利用

様式第3号(第7条関係)

第　　　　　号
年　　月　　日
　　事業施行者　住所
　　（事業主）　氏名　　　　　　　　　　様
北杜市長
審　査　指　導　書

　　　年　　月　　日で協議のありました事業については、審査の結果、計画の変更等を行う必要がありますので、北杜市土砂の埋立て等の処理に関する指導要綱第７条第1項の規定により通知します。

	事業名

	事業場所

	留意事項又は計画の変更を必要とする事項

様式第4号(第8条関係)

第　　　　　号
年　　月　　日
　　事業施行者　住所
　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　様
北杜市長
事前協議済書
　　　年　　月　　日で協議のありました事業については、同意したので(同意できないので)北杜市土砂の埋立て等の処理に関する指導要綱第８条第1項の規定により通知します。

	事業名

	事業場所

	事業面積

	土砂等の種類

	事業の期間
	自　　　　年　　　月　　　日

	至　　　　年　　　月　　　日

条件(同意できない理由)
様式第5号(第9条関係)

　　年　　月　　日
　　北杜市長　　　　様
	事業施行者
	住所

	氏名

	 eq \o\ac(○,印)

	法人にあっては主たる事業所の

	所在地、名称及び代表者の氏名

	電話番号
	（　　　　）

事業変更協議書
　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　　　　　号で通知のあった事業について、下記のとおり事業を変更したいので、北杜市土砂の埋立て等の処理に関する指導要綱第９条の規定により協議します。
	事項
	変更前
	変更後

	変更理由

様式第6号(第10条関係)

　　年　　月　　日
　　北杜市長　　　　様
	事業施行者
	住所

	氏名

	 eq \o\ac(○,印)

	法人にあっては主たる事業所の

	所在地、名称及び代表者の氏名

	電話番号
	（　　　　）

事業開始届出書
　　　年　　月　　日付け第　　号で通知のあった事業について事業を開始したので、北杜市土砂の埋立て等の処理に関する指導要綱第10条第1項の規定により届出ます。
	事業名

	事業場所

	事業計画面積
	m2

	事業開始日
	　　　　　年　　　月　　　日

	事業完了予定日
	　　　　　年　　　月　　　日

	現場責任者と連絡先

様式第7号(第10条関係)

土砂の埋立て等の表示
	事業名

	事業施行者名又は

事業主名

	事業場所

	事業面積
	m2

	事業期間
	　自　　　　　年　　　月　　　日

	　至　　　　　年　　　月　　　日

寸法　縦40センチメートル以上、横50センチメートル以上とする。

様式第8号(第10条関係)

年　　月　　日
　　北杜市長　　　　様
	事業施行者
	住所

	氏名

	 eq \o\ac(○,印)

	法人にあっては主たる事業所の

	所在地、名称及び代表者の氏名

	電話番号
	（　　　　）

事業完了届出書
　　　年　　月　　日付け第　　号で通知のあった事業について事業を完了したので、北杜市土砂の埋立て等の処理に関する指導要綱第10条第3項の規定により届出ます。
	事業名

	事業場所

	事業面積
	m2

	事業期間
	自　　　　　年　　　月　　　日

	至　　　　　年　　　月　　　日

確約　事業完了後事業に起因する災害その他の事故が発生した場合は、市及び地元住民と協議して、直ちに適切な措置を講ずるとともに、発生した被害について補償しその責を負うことを確約します。

PAGE